Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 01/10/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 001 de 06/09/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital de

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 001 de 06/09/2019, torna público, para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO,

conforme indicado no Anexo Único.

1. Informa-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 NIS excluído do cadastro.

02 NIS inválido / Não localizado.

03 NIS não informado.

04 NIS não pertence ao candidato.

05 Renda Superior.

06 Cadastro desatualizado

2. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está aberto

o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia 02/10/2019 às 23:59 do dia 03/10/2019, para interposição de

recurso contra o Resultado supramencionado;

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso Público

no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 01 de outubro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 01/10/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 001 de 06/09/2019

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 740025058 ALINE MACIEL CAMARA INDEFERIDO (Cód. 04)

2 740021745 ANA CAROLINA NUNES DE AZEVEDO DEFERIDO

3 740000829 ANDREA RAQUEL PINHEIRO OLIVEIRA INDEFERIDO (Cód. 04)

4 740005821 ANTONIA BETHIANE PINHEIRO DO NASCIMENTO DEFERIDO

5 740027824 ANTONIA CRISTINA LIMA ABREU DEFERIDO

6 740011847 ANTONIO LUIZ RESENDE DA MOTA INDEFERIDO (Cód. 06)

7 740011871 ANTONIO LUIZ RESENDE DA MOTA INDEFERIDO (Cód. 06)

8 740000551 ANTONIO ROGERIO DOS SANTOS COSTA DEFERIDO

9 740025228 AYALA MARQUES DA SILVA INDEFERIDO (Cód. 02)

10 740001434 AYRTON MATHEUS BATALHA COSTA DEFERIDO

11 740007092 BENILSON DA SILVA COSTA DEFERIDO

12 740009133 CARLIRIA RAMOS PENHA DEFERIDO

13 740015737 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO (Cód. 05)

14 740025368 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO (Cód. 05)

15 740010931 CIRLEIA MOREIRA DA CONCEICAO CABRAL DEFERIDO

16 740025112 DANIEL GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO (Cód. 05)

17 740016156 DANYEL COSTA RIBEIRO DEFERIDO

18 740016172 DANYEL COSTA RIBEIRO DEFERIDO

19 740011511 DAYANE MARIA DE ALMEIDA SOUSA DEFERIDO

20 740008731 DENILSON DE JESUS SOUSA LOPES DEFERIDO

21 740012551 EDNA WALQUIRIA SILVA COSTA DEFERIDO

22 740002971 EDSON PIMENTA MOREIRA DEFERIDO

23 740006223 ELAINNY GLADYS COSTA VIANA DEFERIDO

24 740007831 ELEILDE DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

25 740002465 EUDIJESSICA MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO

26 740011723 EUGENIA AIRES PEREIRA DEFERIDO

27 740004484 FLAVIA CANTANHEDE DA SILVA DEFERIDO

28 740011111 FRANCISCO PEREIRA CABRAL INDEFERIDO (Cód. 04)

29 740001591 GABRIEL MULLER BATALHA COSTA DEFERIDO

30 740016131 GABRIEL PEREIRA CASTRO DEFERIDO

31 740001272 GERUZA BRITO LIMA DEFERIDO

32 740011651 GREGORIA DE JESUS DOS SANTOS COELHO DEFERIDO

33 740009745 INGRID CIBELE COSTA FURTADO DEFERIDO

34 740009834 INGRID CIBELE COSTA FURTADO DEFERIDO

35 740001701 ISRAEL DE OLIVEIRA MOTA INDEFERIDO (Cód. 06)

36 740001922 ISRAEL DE OLIVEIRA MOTA INDEFERIDO (Cód. 06)

37 740002007 ISRAEL DE OLIVEIRA MOTA INDEFERIDO (Cód. 06)

38 740021401 JAILENE RIBEIRO OLIVEIRA DEFERIDO

39 740000055 JAISON SOUSA FERREIRA INDEFERIDO (Cód. 01)

Fls. 3

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

40 740011537 JANDEWALDO DA SILVA MOTA INDEFERIDO (Cód. 05)

41 740011618 JANDEWALDO DA SILVA MOTA INDEFERIDO (Cód. 05)

42 740013611 JAQUELINE ARAUJO BEZERRA DEFERIDO

43 740027603 JOSE MARTINS PEREIRA INDEFERIDO (Cód. 06)

44 740004883 JULIANA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

45 740005791 KAMILLA PACHECO MARTINS DEFERIDO

46 740008323 KASSIA MORAIS FERNANDES DEFERIDO

47 740005766 LEANDRO SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO (Cód. 01)

48 740027591 LEANDRO SILVA GOMES DEFERIDO

49 740002341 LEANE BRITO LIMA DEFERIDO

50 740015681 LIDIA CRISTINA COSTA NUNES DEFERIDO

51 740011936 LILIAN CARVALHO DUTRA DEFERIDO

52 740004212 LORRAYNE DE SOUSA MACEDO INDEFERIDO (Cód. 06)

53 740012835 LUCAS COELHO GONÇALVES DEFERIDO

54 740003641 LUCIANA CUTRIM DIAS DEFERIDO

55 740023497 LUCIANE COSTA RIBEIRO DEFERIDO

56 740023519 LUCIANE COSTA RIBEIRO DEFERIDO

57 740024711 LUCIANE MENEZES CARDOSO INDEFERIDO (Cód. 04)

58 740012541 LUCILUZI REIS DOS SANTOS INDEFERIDO (Cód. 05)

59 740016521 MARCOS VINICIUS MARQUES DA SILVA DEFERIDO

60 740025554 MARINELMA CONSTANCIA SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

61 740007599 MAYARA SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

62 740012495 MILLERSON CESAR SARMENTO SILVA DEFERIDO

63 740010476 MOISES SILVA SOUSA DEFERIDO

64 740025121 NAIANE MARTINS PEREIRA DEFERIDO

65 740000128 NAZIANY DE FATIMA DA CRUZ MORAES DEFERIDO

66 740010981 NEUDILENE VIANA DINIZ INDEFERIDO (Cód. 06)

67 740022581 PATRICIA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

68 740026101 PATRICIANA SOUSA INDEFERIDO (Cód. 04)

69 740003941 PAULA ANDRESSA DA COSTA FURTADO DEFERIDO

70 740003951 PAULA ANDRESSA DA COSTA FURTADO DEFERIDO

71 740010778 PAULO NEVES CARVALHO DEFERIDO

72 740002473 PRISCILA PRASERES NUNES DEFERIDO

73 740029142 RAFAEL CESAR MARQUES DA SILVA LIMA INDEFERIDO (Cód. 01)

74 740001736 RAFAELLE PEREIRA SILVA INDEFERIDO (Cód. 04)

75 740022016 RAIMUNDO GERSON DE SOUSA SILVA DEFERIDO

76 740023373 REJANETE SHIRLEY CHERRIM MORAES INDEFERIDO (Cód. 02)

77 740014005 RENATA DE JESUS ARAGAO MENDES DEFERIDO

78 740021257 ROSALIA DE SOUSA LIMA DEFERIDO

79 740027328 TAMIRES CIRISTINA OLIVEIRA NSCIMETO DEFERIDO

80 740004255 TATIANA LUCIA SILVA GALVAO DEFERIDO

81 740021699 WALLERIA ARAUJO SANTANA DEFERIDO